
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

     «ПРИОЗЕРНОЕ» 

 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    от  10 июля 2019 года          №   17 

 

     д. Шелоховская  

 

Об изменении адресов объектам  

недвижимости в д.Шелоховская 

 

В целях  упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования 

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, руководствуясь Уставом МО 

«Приозерное», администрация МО «Приозерное» Каргопольского 

муниципального района Архангельской области    постановляет: 

 

 

1. Изменить адреса объектам недвижимости, расположенным по 

ул.Советская и пер.Советский в д.Шелоховская Приозерного сельского 

поселения Каргопольского муниципального района Архангельской 

области согласно приложению. 

 

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Приозерное»                           А.Н.Логвин                                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постновлению  

администрации МО «Приозерное»  

№ 17 от 10.07.2019 г.  
 

№ 

п/п 

Старый адрес Новый адрес Кадастровый 

 номер 

Объект 

адресации 

 

1 

обл. Архангельская, 

 р-н Каргопольский,  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.1 

29:05:011601:436 Здание 

магазина 

2 обл. Архангельская, 

 р-н Каргопольский, 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 1 

29:05:011601:198 Земельный 

участок 

3 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.3 

29:05:011601:698 Здание 

спортзала 

4 обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Советская, дом 16 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 3 

29:05:011601:121 Земельный 

участок 

5 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.3, 

помещение 1 

29:05:011601:717 Нежилое 

помещение 

6 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, муниципальное 

образование 

"Приозерное", 

д.Шелоховская, 

ул.Советская, д.3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.3, 

корпус 1 

29:05:011601:539 Часть здания 

-спортивный 

зал) 

7 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 3а 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.3А 

29:05:011601:560 Жилой дом 

8 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 3а 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 3А 

29:05:011601:399 Земельный 

участок 



9 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Советская, д. 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4 

29:05:011601:633 Многокварти

рный дом 

10 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 4 

29:05:011601:279 Земельный 

участок 

11 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.1 

29:05:011601:1338 Квартира 

12 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.2 

 Квартира 

13 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.3 

 Квартира 

14 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.4 

29:05:011601:1340 Квартира 

15 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 5 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.5 

 Квартира 

16 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.6 

29:05:011601:734 Квартира 

17 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.7 

29:05:011601:676 Квартира 

18 Архангельская 

область, 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

29:05:011601:1341 Квартира 



Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 8 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.8 

19 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.9 

29:05:011601:733 Квартира 

20 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 10 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.10 

29:05:011601:675 Квартира 

21 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, 

 д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 11 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.11 

29:05:011601:738 Квартира 

22 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 4, кв 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.4, кв.12 

29:05:011601:674 Квартира 

23 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6 

29:05:011601:632 Многокварти

рный дом 

24 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6 

29:05:011601:281 Земельный 

участок 

25 обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6/1 

29:05:011601:283 Земельный 

участок 

26 обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, 

 с/с Приозерный, 

 д. Шелоховская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6/2 

29:05:011601:254 Земельный 

участок 

27 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

с/мо "Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

29:05:011601:1339 Квартира 



Советская, д. 6, кв. 1 д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.1 

28 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 6, кв. 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.2 

29:05:011601:1346 Квартира 

29 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Советская, дом 

6, кв. 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.3 

29:05:011601:1357 Квартира 

30 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 6, кв. 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.4 

29:05:011601:667 Квартира 

31 Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Советская, 

 дом 6, кв.5 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.5 

  

32 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

муниципальное 

образование 

"Приозерное", улица 

Советская, дом 6, кв. 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.6 

29:05:011601:662 Квартира 

33 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

муниципальное 

образование 

"Приозерное", улица 

Советская, дом 6, кв. 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.7 

29:05:011601:1347 Квартира 

34 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Советская, 

 дом 6, кв. 8 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.8 

 Квартира 

35 Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Советская,  

дом 6, кв. 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.9 

 Квартира 

36 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

муниципальное 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

29:05:011601:1348 Квартира 



образование 

"Приозерное", 

деревня Шелоховская, 

улица Советская, 

 дом 6, кв. 10 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.10 

37 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Советская, д. 6, кв. 11 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.11 

29:05:011601:663 Квартира 

38 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Советская,  

дом 6, кв. 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6, кв.12 

29:05:011601:760 Квартира 

39 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская,  

ул Советская, д 6А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.6А  

29:05:011601:638 Многокварти

рный дом 

40 обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская,  

ул. Советская, дом 6А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А 

29:05:011601:280 Земельный 

участок 

41 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.1 

29:05:011601:642 Квартира 

42 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Советская, д. 6 а, кв. 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.2 

29:05:011601:641 Квартира 

43 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.3 

29:05:011601:640 Квартира 

44 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.4 

29:05:011601:639 Квартира 

45 Архангельская 

область, 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

29:05:011601:650 Квартира 



Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 5 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.5 

46 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, 

 д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.6 

29:05:011601:649 Квартира 

47 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.7 

29:05:011601:648 Квартира 

48 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 8 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.8 

29:05:011601:647 Квартира 

49 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 6 а, кв. 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.9 

29:05:011601:643 Квартира 

50 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 10 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.10 

29:05:011601:644 Квартира 

51 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 11 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.11 

29:05:011601:645 Квартира 

52 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.12 

29:05:011601:646 Квартира 

53 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 13 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.13 

29:05:011601:651 Квартира 

54 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

29:05:011601:652 Квартира 



Советская, д 6А, кв 14 д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.14 

55 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, 

 д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 15 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.15 

29:05:011601:653 Квартира 

56 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 6А, кв 16 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 6А, кв.16 

29:05:011601:654 Квартира 

57 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8 

29:05:011601:524 Многокварти

рный дом 

58 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 8 

29:05:011601:284 Земельный 

участок 

59 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.1 

29:05:011601:603 Квартира 

60 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.2 

29:05:011601:610 Квартира 

61 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.3 

29:05:011601:605 Квартира 

62 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.4 

29:05:011601:606 Квартира 

63 Архангельская обл., 

Каргопольский 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

29:05:011601:607 Квартира 



муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 5 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.5 

64 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.6 

29:05:011601:608 Квартира 

65 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.7 

29:05:011601:609 Квартира 

66 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 8 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.8 

29:05:011601:665 Квартира 

67 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.9 

29:05:011601:611 Квартира 

68 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 10 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.10 

29:05:011601:612 Квартира 

69 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 11 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.11 

29:05:011601:613 Квартира 

70 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8, кв. 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8, кв.12 

29:05:011601:614 Квартира 

71 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

29:05:011601:636 Многокварти

рный дом 



район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8а 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А 

72 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 8А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 8А 

29:05:011601:282 Земельный 

участок 

73 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 8А, кв 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.1 

29:05:011601:673 Квартира 

74 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 8а, кв. 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.2 

29:05:011601:604 Квартира 

75 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 8А, кв 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.3 

29:05:011601:722 Квартира 

76 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 8А, кв 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.4 

29:05:011601:692 Квартира 

77 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д.8а, кв. 5 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.5 

29:05:011601:669 Квартира 

78 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 8А, кв 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.6 

29:05:011601:727 Квартира 

79 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д.8а, кв. 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.7 

29:05:011601:723 Квартира 

80 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

29:05:011601:767 Квартира 



д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 8а, 

 кв. 8 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.8 

81 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, д.8а, кв. 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, кв.9 

29:05:011601:661 Квартира 

82 Архангельская обл., 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 8А, кв 10 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, 

кв.10 

29:05:011601:726 Квартира 

83 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 8а, кв. 

11 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, 

кв.11 

29:05:011601:768 Квартира 

84 Архангельская обл., 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 8А, кв 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.8А, 

кв.12 

29:05:011601:686 Квартира 

85 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, 

 д Шелоховская, ул 

Советская, д 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.9 

29:05:011601:469 Здание 

столовой 

86 обл. Архангельская, р-

н Каргопольский,  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 9 

29:05:011601:239 Земельный 

участок 

87 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 10 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.10 

29:05:011601:538 Здание 

больницы 

88 обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный,  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 10 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 10 

29:05:011601:118 Земельный 

участок 

89 обл. Архангельская, р- Российская Федерация,  Здание 



н Каргопольский, с/с 

Приозерный,  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 11 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.11 

филиала 

Сбербанка 

90 обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный,  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 11 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 11 

29:05:011601:253 Земельный 

участок 

91 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.12 

29:05:011601:468 Здание 

аптеки 

92 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Советская, дом 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 12 

29:05:011601:119 Земельный 

участок 

93 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 13 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.13 

 Здание дома 

культуры 

94 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская, ул. 

Советская, дом 13 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 13 

29:05:011601:244 Земельный 

участок 

95 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, ул 

Советская, д 14 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, д.14 

29:05:011601:484 Здание 

начальной 

школы 

96 Архангельская обл., 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", 

 д. Шелоховская, ул. 

Советская, д. 14 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Советская, 14 

29:05:011601:120 Земельный 

участок 

97 Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.1 

29:05:011601:783 Многокварти

рный дом 

98 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, пер 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

29:05:011601:679 Квартира 



Советский, д 1, кв 1 д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.1, кв.1 

99 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, пер 

Советский, д 1, кв 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д.Шелоховская,  

пер.Советский, 1/1 

29:05:011601:232 

 

Земельный 

участок 

100 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, 

 д Шелоховская, пер 

Советский, д 1, кв 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.1, кв.2 

29:05:011601:684 Квартира 

101 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 1, 

квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 1/2 

29:05:011601:305 Земельный 

участок 

102 обл. Архангельская, 

 р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д.Шелоховская,  

пер.Советский, 1/3 

29:05:011601:269 Земельный 

участок 

103 Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.2 

29:05:011601:776 Многокварти

рный дом 

104 Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 2, кв. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.2, кв.1 

29:05:011601:690 Квартира 

105 обл. Архангельская, 

 р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 2, 

квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 2/1 

29:05:011601:306 Земельный 

участок 

106 Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 2, кв. 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.2, кв.2 

29:05:011601:687 Квартира 

107 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 2, 

квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 2/2 

29:05:011601:307 Земельный 

участок 

108 обл. Архангельская, Российская Федерация, 29:05:011601:229 Земельный 



 р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный, д. 

Шелоховская, пер. 

Советский 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 2/3 

участок 

109 Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.3 

29:05:011601:774 Многокварти

рный дом 

110 Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 3, кв. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.3, кв.1 

29:05:011601:677 Квартира 

111 обл. Архангельская, 

 р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 3, 

квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 3/1 

29:05:011601:308 Земельный 

участок 

112 Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 3, кв. 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.3, кв.2 

29:05:011601:775 Квартира 

113 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 3, 

квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 3/2 

29:05:011601:309 Земельный 

участок 

114 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

«Приозерное»,  

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.4 

29:05:011601:485 Жилой дом 

115 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный, 

 д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 4 

29:05:011601:233 Земельный 

участок 

116 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, пер 

Советский, д 5 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.5 

29:05:011601:780 Многокварти

рный дом 

117 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

29:05:011601:688 Квартира 



д Шелоховская, пер 

Советский, д 5, кв 1 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.5, кв.1 

118 обл. Архангельская, 

 р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный, 

 д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 5, 

квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 5/1 

29:05:011601:310 Земельный 

участок 

119 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, 

 д Шелоховская, пер 

Советский, д 5, кв 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.5, кв.2 

29:05:011601:680 Квартира 

120 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, пер 

Советский, д 5, кв 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 5/2 

29:05:011601:234 

 

Земельный 

участок 

121 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

«Приозерное», 

 д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.6 

29:05:011601:497 Многокварти

рный дом 

122 Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное",  

д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 6, кв. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.6, кв.1 

29:05:011601:594 Квартира 

123 Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н,  

д Шелоховская, пер 

Советский, д 6, кв 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 6/1 

29:05:011601:311 Земельный 

участок 

124 Архангельская 

область, 

Каргопольский 

муниципальный 

район, МО 

"Приозерное", 

 д. Шелоховская, пер. 

Советский, д. 6, кв. 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.6, кв.2 

29:05:011601:595 Квартира 

125 обл. Архангельская, 

 р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный, 

 д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 6, 

квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 6/2 

29:05:011601:312 Земельный 

участок 

126 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

29:05:011601:789 Многоквар-

тирный дом 



с/с Приозерный, 

 д. Шелоховская,  

пер. Советский, дом 7 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.7 

127 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская,  

пер. Советский, 

 дом 7,квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.7, кв.1 

29:05:011601:790 Квартира 

128 обл. Архангельская, 

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный,  

д. Шелоховская, 

 пер. Советский, 

 дом 7, квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 7/1 

29:05:011601:313 Земельный 

участок 

129 обл. Архангельская, 

 р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный, 

 д. Шелоховская, пер. 

Советский, дом 7, 

квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, д.7, кв.2 

29:05:011601:791 Квартира 

130 обл. Архангельская,  

р-н Каргопольский, 

с/с Приозерный, д. 

Шелоховская, 

 пер. Советский,  

дом 7, квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер.Советский, 7/2 

29:05:011601:235 Земельный 

участок 

 


